
LA GIUNTA COMUNALE 

Vista la propria precedente deliberazione n. 13 del 19/02/2004, esecutiva come per legge, con la quale 
il Comune  impegnava la propria quota di cofinanziamento dell’intervento per lo sviluppo locale e 
territoriale, infrastrutture primarie da realizzare nella zona artigianale del Comune di Bomba, pari ad € 
22.567,50; 

Rilevato che con note della Comunità Montana di Villa S. Maria n. 273/S del 07/03/2005, 540/S del 
1304/2007, n. 1179/S del 28/08/2007, e n. 900 del 23/04/2008 veniva sollecitato il pagamento di € 
22.567,50 quale quota a carico di questo Ente a favore della Comunità Montana; 

Tenuto conto che il Comune di Bomba con nota n. 1268 del 26/05/2008 ha chiesto al Consorzio per 
lo Sviluppo Industriale del Sangro di disporre per ulteriori interventi per l’area artigianale realizzata; 

Considerato che il Consorzio per lo Sviluppo Industriale del Sangro è disposto a pagare la quota di 
cofinanziamento di questo Comune   con partita di giro, non appena l’area sarà messa a disposizione 
per poter stipulare la convenzione con il suddetto Consorzio con atto di C.C. di questo Ente; 

Visto il D.Lgs. 18/08/2000, n. 267; 

Visto il  parere dell’Ufficio Finanziario; 

Con voti unanimi espressi per alzata di mano, 

D E L I B E R A 

- Di garantire il pagamento alla Comunità Montana di Villa S. Maria nella modalità espressa in 
narrativa; 
 

- Di richiedere alla Comunità Montana di rimettere a totale disposizione l’area artigianale 
realizzata onde poter stipulare la convenzione con il Consorzio per lo Sviluppo Industriale del 
Sangro. 
 

Fatto, letto e sottoscritto. 
 
 
       IL PRESIDENTE                                                    IL SEGRETARIO 
     (Dr. Raffaele Nasuti)                                                   ( Dr. Riccardo Basile) 


